



Bell Helicopter pokaże w Polsce nowoczesny symulator lotu śmigłowcem szturmowym AH-1Z Viper

Interaktywny kokpit demonstracyjny AH-1Z będzie dostępny dla uczestników 24-ego MSPO w Kielcach

[Bell Helicopter](#) pokaże w czasie nadchodzących targów MSPO w Kielcach symulator lotu śmigłowcem szturmowym AH-1Z Viper, zapewniając uczestnikom wydarzenia próbny lot. 24-ta edycja imprezy odbędzie się w dniach 6-9 września br. w Centrum Kongresowym Targi Kielce, w Kielcach.

Osoby, które wypróbują symulator przeżyją realistyczne scenariusze lotu pokazujące w jaki sposób Viper zapewnia przewagę na polu bitwy i zapewnia pełne wsparcie dla sił na ziemi i w powietrzu, przy wykorzystaniu najnowocześniejszych technologii wykrywania sił przeciwnika.

Symulator kokpitu Bell AH-1Z, Hala F, Stoisko F-8 – Symulator pozwala [przeżyć na własne oczy](#) jakimi możliwościami bojowymi i zaawansowaną technologią dysponuje AH-1Z Viper, kiedy po przejściu sterów uczestnik pokazu dostaje możliwość wykonania różnorodnych misji bojowych przy wykorzystaniu tego najnowocześniejszego na świecie śmigłowca szturmowego.

Press Briefing - Czwartek, 8 września 2016 r. – Sala E1, Hala E – Przedstawiciele Bell Helicopter przedstawią najnowocześniejszy przeciwpancerny śmigłowiec szturmowy na świecie – Bell AH-1Z Viper. Zapraszamy przedstawicieli mediów oraz zainteresowanych uczestników MSPO w Kielcach.

AH-1Z Viper to śmigłowiec zaprojektowany we współpracy z Korpusem Piechoty Morskiej USA, który przenosi wyjątkowo szeroka gamę uzbrojenia i wykorzystuje wykrywacze oparte na najbardziej zaawansowanej technologii. Viper charakteryzuje się promieniem operacyjnym ponad 240 km, przy obciążeniu uzbrojeniem w postaci 16 rakiet Hellfire klasy powietrze-ziemia, dwóch rakiet Sidewinder klasy powietrze-powietrze oraz 650 beztaśmowych pocisków do 20 mm działka M197 – dając możliwości przewyższające wszystkie inne platformy tego typu przy zachowaniu najniższych kosztów serwisowania i utrzymania.

Kontakt dla mediów i zainteresowanych uczestników:

Andrew Woodward

Communications Manager, Bell Helicopter Military Programs

awoodward@bh.com

+1 817.280.1297

Aleksander Rajch

Cross Media PR Sp z o.o.

ul. Wiejska 2 m 6

00-489 Warszawa

crossmedia@crossmedia.pl

Tel: +48 22 629 77 19